2022 年 6 月 28 日

各     位

会 社 名  株式会社  宇野澤組鐵工所

代表者名  取締役社長 樋口 勉

（コード番号 6396 スタンダード市場）

問合せ先
取締役

管理本部長
髙木 貴温

（TEL 03 － 3759 － 4191）

取締役の担当業務ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 6 月 28 日開催の取締役会において、下記の通り、取締役の担当業務ならび

に人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新任取締役の担当業務 （2022 年 6 月 28 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

取締役

澤田 正伸

営業部長兼

カスタマーサービス部長
営業部長

2. 新経営体制  （2022 年 6 月 28 日付）

3. 人事異動（2022 年 6 月 28 日付け）

氏名 新職名 現職名
（かなすぎ のぶおう）

金杉 伸央 資材部長 資材部次長

以   上

役名 職名 氏名

代表取締役 会長 宇野澤 虎雄

代表取締役

社長

技術部兼

品質保証部担当

樋口  勉

常務取締役
製造部長及び

資材部担当
石黒  稔

取締役

管理本部長兼

総務部長兼

財務部長

髙木 貴温

取締役
営業部長兼

カスタマーサービス部長
澤田 正伸

取締役 社外取締役  大森 郁夫

監査役 常勤監査役  最所 敏明

監査役 社外監査役  西村  賢

監査役 社外監査役  関本  明